
ŠLJUNKARA AD Bela Crkva 
Jezerska bb 
MB 08247757 
PIB 100864376 
Broj SK 1/2017-3 
Dana 30.06.2017. 

 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 200. Zakona o privrednim društvima (Sl. glasnik RS 36/2011, 
99/2011, 84/14 i 5/15) i osnivačkog akta, Skupština Društva je dana 30.06.2017. 
godine donela sledeću: 
 
 

      ODLUKU O      
              USVAJANJU GODIŠNJEG FINANSIJSKOG IZVEŠTAJA  

        AD ŠLJUNKARA Bela Crkva 
          ZA 2016. GODINU    

 
Član 1. 

 
 
 Usvaja se Godišnji finansijski izveštaj Društva AD ŠLJUNKARA Bela Crkva  
 za poslovnu  2016.godinu. 
 
                                  Član.2 
 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
                                                                        Predsednik Skupštine akcionara  
                                                                        AD ŠLJUNKARA Bela Crkva 
 
                                                                          _______________________ 
                                                                                    Tamara Škundrić 
 
 




